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ΘΕΜΑ : «Ανακοίνωση τελικού πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων για τη θέση του Διευθυντή στο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Λαμίας»

          Το διευρυμένο ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας, ως Συμβούλιο Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων, με την αριθμ. 07/25-02-2016 πράξη του, ανακοινώνει τον παρακάτω τελικό πίνακα μοριοδότησης των υποψηφίων, για τη θέση του Διευθυντή του Ειδικού Δημοτικού  Σχολείου Λαμίας  της  Δ/νσης Π.Ε. Φθιώτιδας .

	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
	ΚΛΑΔΟΣ
	Α.Μ.
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ Επιστημονικής - παιδαγωγικής συγκρότησης και κατάρτισης & Υπηρεσιακής κατάστασης διοικητικής και καθοδηγητικής εμπειρίας
	ΜΟΡΙΑ ΜΥΣΤΙΚΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ
	ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

	 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

	1
	ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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	602682
	8,50
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	2
	ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	ΠΕ 11
	612611
	9,38
	5,45
	14,83



**** Προθεσμία υποβολής ενστάσεων ορίζεται από 25-02-2016 έως και 29-02-2016.
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